附1：江永县2015年公务员考试森林公安局基层民警一职位体能测评未通过人员名单
	招考
单位
	报考职位
	姓名
	姓别
	职位代码
	准考证号
	总成绩
	排名
	备注

	江永县
	森林公安局基层民警一
	黄秋杰
	男
	12914005
	11290803409
	56.9
	8
	 


 
附2：江永县2015年公务员考试森林公安局基层民警一职位体能测试递补前资格审查人员名单
	招考
单位
	报考职位
	姓名
	姓别
	职位代码
	准考证号
	总成绩
	排名
	备注

	江永县
	森林公安局基层民警一
	何晓涛
	男
	12914005
	11290803405
	56.4
	9
	


